
 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Damasławek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Damasławek.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 Załączniki do Postanowienia  Nr 120/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Damasławku, ul. Żnińska 9, 

62-110 Damasławek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kajetan CHOSIŃSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Damasławek 

2. Wojciech Czesław KALKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Starężyn 

3. Magdalena MIERZEJEWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

4. Beata Jadwiga NOWAK-CHOJNACKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA 

PIOTRA WIECZORKA, zam. Damasławek 

5. Elżbieta PAWLACZEK, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018, zam. Damasławek 

6. Ewelina PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

7. Jadwiga Krystyna PIJANOWSKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA 

PIOTRA WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

8. Ilona Ewa POSZWA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jakubowo 

9. Kamila Anna WEGNER, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid CYGANEK, zgłoszony przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Damasławek 

2. Kamila GULCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

3. Agnieszka Patrycja KOBIELAK, zgłoszona przez KWW JACKA 

MATYSIAKA - DAMASŁAWEK 2018, zam. Damasławek 

4. Wanda Agnieszka MRÓZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Damasławek 

5. Zofia Janina PALEŃ, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

6. Magdalena ROZMARYNOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Damasławek 

7. Anna Maria SIKORSKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 



 

 

8. Julia Maria TADEJ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damasławek 

9. Aurelia WOJCIŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Międzylesiu, Międzylesie, 

62-110 Damasławek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Halina FABISZAK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzylesie 

2. Elżbieta JADACH, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

3. Zenon Józef KĘPA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie 

4. Małgorzata KOŚCIELSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

5. Magdalena MACIEJA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Damasławek 

6. Katarzyna ROBACZEWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA 

- DAMASŁAWEK 2018, zam. Międzylesie 

7. Oliwia STANKIEWICZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

8. Renata Maria TĘCZA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Damasławek 

9. Roman Władysław WITUCKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Międzylesie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Urszula BILSKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Damasławek 

2. Aleksandra GOZDUR, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Damasławek 

3. Anna LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

4. Bogumiła MISZCZAK, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018, zam. Dąbrowa 

5. Bogusława OCKOŚ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

6. Beata Barbara PRONIAK, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

7. Henryk Zbigniew ŚLIWIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Gruntowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Niemczynie, Niemczyn, 

62-110 Damasławek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Ewa DOMAGAŁA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Niemczyn 

2. Radosław Marek DOMINIKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Rakowo 

3. Monika FUTKOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018, zam. Niemczyn 

4. Małgorzata GOZDUR, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Damasławek 

5. Mateusz HAJA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niemczyn 

6. Paulina Daria KALETA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

7. Maria Wioleta PIECHOCKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Starężyn 

8. Beata Agnieszka PILAS, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Niemczyn 

9. Anna Małgorzata SAKŁAK, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Rakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Bernadeta KASPERKOWIAK, zgłoszona przez KWW JACKA 

MATYSIAKA - DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Niemczyn 

2. Arleta KRÓL, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Starężyn 

3. Karol Rafał PIECHOCKI, zgłoszony przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Starężyn 

4. Korina Magdalena PIETRZYCKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

5. Agata Weronika SAWA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Niemczyn 

6. Violetta Anna STANKIEWICZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Damasławek 

7. Marlena Alicja TAŃSKA, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018, zam. Niemczyn 

8. Małgorzata Gabriela WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Niemczyn 



 

 

9. Izabella Barbara ZJAWIŃSKA, zgłoszona przez KWW JACKA 

MATYSIAKA - DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Niemczyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mokronosach, Mokronosy, 

62-110 Damasławek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Katarzyna BOGACZYK, zgłoszona przez KWW CYPRIANA 

PIOTRA WIECZORKA, zam. Damasławek 

2. Przemysław HEKIERT, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mokronosy 

3. Leszek Tadeusz KĘDZIORA, zgłoszony przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Turza 

4. Bogumiła Elżbieta KUBIAK, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Turza 

5. Ewa Urszula MAŁECKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Turza 

6. Dominika MIERZEJEWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

7. Rafał Andrzej SKOTAREK, zgłoszony przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018, zam. Mokronosy 

8. Jerzy Andrzej TONDEL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mokronosy 

9. Ewelina Teresa WINNICKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Turza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna CYGANEK, zgłoszona przez KWW CYPRIANA PIOTRA 

WIECZORKA, zam. Starężyn 

2. Sława Magdalena DUSZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW CYPRIANA 

PIOTRA WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

3. Monika FRASZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Damasławek 

4. Sylwia GÓRALCZYK, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Mokronosy 

5. Edyta Maria JAGODYŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Kopanina 

6. Weronika Aniela KUSZ, zgłoszona przez KWW JACKA MATYSIAKA - 

DAMASŁAWEK 2018 (uzupełnienie składu), zam. Piotrkowice 

7. Sylwia Żaneta LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA 

MATYSIAKA - DAMASŁAWEK 2018, zam. Turza 

8. Agnieszka Małgorzata PIECHOCKA, zgłoszona przez KWW CYPRIANA 

PIOTRA WIECZORKA (uzupełnienie składu), zam. Starężyn 

 


